Instituto Mexiquense de la Infraestructura Fisica Educativa
Estado de Actividades
Del 01 de Enero al 31 de Enero de 2018

Concepto Enero-2018 | Diciembre-2017

Ingresos de la Gestién 0.00 0.00
Impuestos 0.00 0.00
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0.00 0.00
Contribuciones de Mejoras 0.00 0.00
Derechos 0.00 0.00
Productos de Tipo Corriente 0.00 0.00
Aprovechamientos de Tipo Corriente 0.00 0.00
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios 0.00 0.00
Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados en Ejercicios Fiscales 0.00 0.00
Anteriores Pendientes de Liquidacién o Pago 0.00 0.00
Participaciones, Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otas 8,887,188.00 1,504,061,377.13
Ayudas

Participaciones y Aportaciones 0.00 0.00
Transferencia, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas 8,887,188.00 1,504,061,377.13
Otros Ingresos y Beneficios 5,166,825.95 31,847,504.32
Ingresos Financieros 4,695,136.20 4,065,626.07
Incremento por Variacion de Inventarios 0.00 0.00
Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia 0.00 0.00
Disminucion del Exceso de Provisiones 0.00 0.00
Otros Ingresos y Beneficios Varios 471,689.75 27,781,878.25

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencia, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico

Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones
Participaciones

Aportaciones

Convenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Publica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones
Provisiones

Disminucién de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones

Otros Gastos

Inversién Puablica
Inversién Publica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

14,054,013.95

6,154,625.25
5,847,737.32
103,382.29
203,505.64

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

26,557.02
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

26,557.02

0.00
0.00

6,181,182.27
7,872,831.68

1,535,908,881.45

135,866,004.04
114,137,260.32
4,323,754.85
17,404,988.87

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

118,688,227.33
3,247,977.98

0.00

0.00

0.00

0.00

115,440,249.35

318,295,666.32
318,295,666.32

572,849,897.69
963,058,983.76

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.
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