

Instituto Mexiquense de la Infraestructura Física Educativa Estado de Actividades Del 01 de Enero al 31 de Enero de 2018

Concepto	Enero-2018	Diciembre-2017
Ingresse de la Costión	0.00	0.00
Ingresos de la Gestión Impuestos Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social Contribuciones de Mejoras	0.00 0.00 0.00 0.00	0.00 0.00 0.00 0.00
Derechos Productos de Tipo Corriente Aprovechamientos de Tipo Corriente Ingresos por Venta de Bienes y Servicios Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados en Ejercicios Fiscales	0.00 0.00 0.00 0.00 0.00	0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Anteriores Pendientes de Liquidación o Pago Participaciones, Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otas	0.00 8,887,188.00	0.00 1,504,061,377.13
Ayudas Participaciones y Aportaciones Transferencia, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	0.00 8,887,188.00	0.00
Otros Ingresos y Beneficios Ingresos Financieros Incremento por Variación de Inventarios Disminución del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia Disminución del Exceso de Provisiones Otros Ingresos y Beneficios Varios	5,166,825.95 4,695,136.20 0.00 0.00 0.00 471,689.75	31,847,504.32 4,065,626.07 0.00 0.00 0,00 27,781,878.25
Total de Ingresos y Otros Beneficios	14,054,013.95	1,535,908,881.45
GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS	(15 4 (05 05	105.077.004.04
Gastos de Funcionamiento Servicios Personales Materiales y Suministros Servicios Generales	6,154,625.25 5,847,737.32 103,382.29 203,505.64	135,866,004.04 114,137,260.32 4,323,754.85 17,404,988.87
Transferencia, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	0.00	0.00
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público Transferencias al Resto del Sector Público Subsidios y Subvenciones Ayudas Sociales Pensiones y Jubilaciones Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos Transferencias a la Seguridad Social Donativos	0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00	0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Transferencias al Exterior PartIcIpacIones y Aportaciones	0.00 0.00	0.00 0.00
Participaciones Aportaciones Convenios	0.00 0.00 0.00	0.00 0.00 0.00
Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Pública Intereses de la Deuda Pública Comisiones de la Deuda Pública Gastos de la Deuda Pública Costo por Coberturas Apoyos Financieros	0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00	0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones Provisiones Disminución de Inventarios	26,557.O2 0.00 0.00 0.00	118,688,227.33 3,247,977.98 0.00 0.00
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia Aumento por Insuficiencia de Provisiones Otros Gastos	0.00 0.00 26,557.02	0.00 0.00 115,440,249.35
Inversión Pública Inversión Pública no Capitalizable	0.00 0.00	318,295,666.32 318,295,666.32
Total de Gastos y Otras Pérdidas	6,181,182.27	572,849,897.69
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)	7,872,831.68	963,058,983.76

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisojo